Preliminarūs lyginamieji prekių kiekiai bus naudojami tik pasiūlymų vertinime ir nebus laikomi maksimaliais. Pradinės sutarties vertė bus lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM pirkimo dokumentuose ir sutartyje nurodytų prekių įsigijimui tiekėjo pasiūlyme nurodytais įkainiais be PVM.
2.6. Prekių pagal sutartį bus perkama ne daugiau nei už 28 925,62 (dvidešimt aštuonis tūkstančius devynis šimtus dvidešimt penkis eur ir 62 ct) Eur be PVM (t. y., 35 000,00 (trisdešimt penkis tūkstančius eur ir 00 ct) Eur su PVM).

3. [bookmark: _Toc196461416]Tiekėjų pašalinimo pagrindai, kvalifikacijos reikalavimai ir reikalaujami kokybės vadybos sistemos ir (arba) aplinkos apsaugos vadybos sistemos standartai 

3.1. Tiekėjams nenustatomi kvalifikacijos reikalavimai bei reikalavimai dėl kokybės vadybos sistemos standartų laikymosi.

[...]

(toliau – Prekės), o Pirkėjas įsipareigoja priimti pristatytas Prekes, bei atsiskaityti Sutartyje nustatyta tvarka ir terminais.
2. Prekių pristatymo vieta – Pilaitės pr. 19, Vilnius.
[bookmark: _Ref495892705]II SKYRIUS
SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA
3. [bookmark: OLE_LINK6]Maksimali Sutarties kaina be PVM 28 925,62 EUR (dvidešimt aštuoni tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt penki eurai ir 62 ct), su PVM yra 35 000 EUR (trisdešimt penki tūkstančiai Eur ir 0 ct).
4. Maksimalią Sutarties kainą sudaro:
	Eil. Nr.
	Prekės pavadinimas
	Mato vnt. 
	1 kg kaina*, Eurais be PVM

1.
	...............................
	......
	.........

*Kaina pateikiama 2 skaitmenų po kablelio tikslumu
5. Į Prekių kainas įskaitytos transportavimo, įpakavimo ir kitos išlaidos.